
日本救急医学会

代表理事行岡哲男先生御侍史

謹啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、日本集中治療医学会早期山七υテーション検討委員会では「集中治療室におけ

る早期りハビリテーション~早期離床やべッドサイドからの積極的運動に関する根拠に基づく

エキスハートコンセンサス~(案)」を作成いたしましたつきましては、よりよいエキスハートコン

センサス作成のために、広く意見を募集し六く、貴学会の会員の皆様にも周知いただき、ご意

見をお寄せいただけれぱ幸いです。

ご意見募集の詳細につきましては、別紙をご高覧いただきますようぉ願い申し上げます。

何卒ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます

W畍
一般社団法人日本集中治療医

早期りハビリテーション検討委員会委員長高橋

医秦担当理事宇都宮B

醍薗.Ⅱ理事長西村

パブリックコメント協力の依頼につきまして

平成28年9月28日

(本件担当)〒113-0033

東京都文京区本郷3一詑一7東京ビル8階

日本集中治療医学会事務局松野

TEし 03-3815-0589 FAX:03-3815 0585

MAIL:icujapan6@chorus.OC口,ne.jp



集中治療室における早期りハビリテーション~早期雜床やべッドサイドからの積極的運動に関す

る根拠に基づくエキスハートコンセンサス~(案)」に対する意見募集

この度、日本集中治療医学会早期りハビリテーション検討委員会では集中治療室における早

期りハビリテーション~早期艇床やべッドサイドからの積極的運動に関する根拠に基づくエキスハ

ートコンセンサス~(案)を作成い六Lましたつきましては、よりよいエキスハートコンセンサス作

成のために、広く意見を募集したく、貴学会の会員の皆様にも周知いただき、ご意見をお寄せい六

だきますようぉ願い申し上げます

平成28年9月26日

般社団法人日本集中治療医学会

早期りハビリテーション検討委員会委員長高橋哲也

扣当理事宇都宮明美

理事長西村匡司

▼募集期間

2016年9月14日(水)力ち 10月 U e (火)【必着】

▼ビ意見、情報の提出方法

a)件名をし、ブリック=メント応募」として、本文のはじめにご所属、氏名を記載した上で御意見

お寄せ下さい

(2)ご意見を頂く方の過去 3年間の C01を開示ください(ビ意見いただく領域のみで結構です

基準は htゆ://W艸.jsicm.or三 Pdf coisinkokU1508.pdfをビ参照ください)

(3)無記名、C01開示無しでも受け付けますが、記名、C01開示のコメントを重要視致します

▼提出先

rehabil pubcom@jsicm org

▼注意事項

(Dビ意見に対する個々の回答は致しかねます。

(2)ご意見を内容改変に反映するか否かは、早期りハビリテーション検討委員会で判断します

(3)ハブリック=メントの内容は公表させて頂く場合があります。

(4)本エキスハートコンセンサスは、作成過程のものであり、「公表された著作物」には該当しません

いかなる形式、手段によっても転載、引用を許可致しません。

(5)本ガイドラインの著作権は日本集中治療医学会が保有いたします

▼詳細

エキスパートエンセンサス資料など詳細は学会HPに掲載しておりますので、ご参照ください

ht如://艸W.jsicm.org/soki_riha1609.html

以上

記


